
MEDIAKIT 
2024

MEDIA CLUB, s.r.o.
Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10  

https://media-club.tv



je legendární brand, 
ikona mezi časopisy.

odráží společenský 
status.

není jen časopis,
je to životní styl.

je záruka kvality.

media-club.tv



O časopisu

PLAYBOY 
je exkluzivní life-stylový časopis nabízející inspiraci pro životní styl.

5 HLAVNÍCH ČÁSTÍ MAGAZÍNU
Koktejl, People, HighTech, Lifestyle, Recenze – poskytuje čtenáři i inzerentovi vše, 

co je v hledáčku zájmu moderního člověka.

INSPIRATIVNÍ TEXTY 
jsou doplněny třemi pictorialy s dokonalými fotografiemi výjimečných žen.

KOMBINACE FOTOGRAFIÍ A PŮVODNÍCH ČLÁNKŮ 
vytváří z magazínu Playboy nezaměnitelný a jedinečný originál – v ČR už od roku 1991.

media-club.tv



Rubriky

20 OTÁZEK
Rozsáhlá, pravidelná rubrika 
s počtem čtyř stran. 20 otázek 
na tělo podnikatelům, veřejně 
činným osobám, sportovcům 
a dalším zajímavým lidem. 
Rubrika je dobrou příležitostí 
pro nenásilné PR vaší 
společnosti, firmy, spolku, 
klubu, sportovního oddílu 
nebo produktu.

AUTO SNŮ
Rubrika představuje ty nejlepší 
auta světa. Píšeme o nich, 
jezdíme v nich, testujeme je 
a fotíme. Známá služba pro 
všechny automobilky, ale 
také pro výrobce motocyklů, 
autodoplňků, náhradních dílů, 
tuningu, autoslužeb, pojištění 
nebo finančních služeb.

ÚNIKY
Rubriku si už dávno zamilovali 
všichni provozovatelé hotelů, 
pensionů, restaurací, wellness 
center, resortů nebo zábavních 
středisek. Přibližuje čtenářům 
místa, na kterých mohou 
uniknout od pracovního shonu 
a ruchu běžného života.
Představujeme zde to 
nejlepší a nejkrásnější, co lze 
v oblastech cestování, wellness 
a gastronomie zažít.

DOBRODRUH
Pravidelná rubrika 
s rozsahem od tří do šesti 
stran přibližujeme silné 
životní příběhy úspěšných 
a zajímavých lidí.

KOKTEJL
Nejpopulárnější rubrika mezi 
inzerenty, do které lze vkládat 
produkty. Široká nabídka 
formátů (velikostí) článku – od 
nejmenší osminy strany, přes 
čtvrtinu, třetinu až po polovinu. 
Součástí inzertního článku 
může být jedna fotografie 
produktu, text, kontakty nebo 
adresa produktového webu či 
eshopu.

media-club.tv



Náklad / Čtenáři

JIHOČESKÝ 
REGION

8 %

STŘEDOČESKÝ 
REGION
10 %

ZÁPADOČESKÝ 
REGION
10 %

SEVEROČESKÝ 
REGION

9 %

VÝCHODOČESKÝ 
REGION

8 %

JIHOMORAVSKÝ 
REGION
19 %

SEVEROMORAVSKÝ 
REGION
13 % PRAHA

23 %

Zdroj: STRAPER s.r.o., 2021

ROZMÍSTĚNÍ 
ČTENÁŘŮ 

PODLE 
REGIONU

CELKOVÝ NÁKLAD
12 000 kusů PLAYBOYe se každý měsíc tiskne a rozváží do trafik, 

stánků a prodejen.

PŘEDPLATNÉ
2 500 předplatitelů tvoří jádro čtenářů PLAYBOYe.

PRODANÝ NÁKLAD 
2/3 tištěného nákladu se prodá přímo, zbytek (remitenda) 

putuje na naše eventy v klubech nebo na jiné akce pořádané 

námi nebo našimi partnery.

ČTENOST
6 až 8 lidí je průměrný počet lidí, kteří se dělí o jedno vydání 

PLAYBOYe. Jsou to téměř ze 2/3 muži, 1/3 čtenářek jsou ženy

PLAYBOY čtou lidé ve všech regionech České Republiky.

media-club.tv



Fakta

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Rozsah  ______________________________________  122 -146 stran + příloha

Barevnost  ___________________________________  4/4

Papír – vnitřní strany  _________________________  lesklá křída 100g

Papír – obálka  ________________________________  170g + UV lak

Čistý formát po ořezu (rozměr)  ________________  205 x 275

Vazba ________________________________________  V2

DISTRIBUCE, PRODEJ A PŘEDPLATNÉ
Periodicita  ___________________________________  měsíčník

Počet vydání za rok  ___________________________  12

Cena na stáncích  _____________________________  119 Kč

Roční předplatné  _____________________________  1309 Kč

Počet národních vydání  _______________________  27 zemí

Vychází od  ___________________________________  1953

V České republice vychází od  __________________  1991

media-club.tv


